fl. 1/1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/2022
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO Nº 01/2022

Registro de Preços para Aquisição de peças mecânicas,
lubrificantes e serviços de mão de obra para veículos leves.

O Município de Brunópolis, pessoa jurídica de direito público interno, situada à Rua Selmo
Heck, nº 2405, Centro, Brunópolis/SC, CEP 89634-000, inscrita no CNPJ sob o nº
01.613.853/0001-61, através do seu Prefeito Municipal em exercício, Exmo. Senhor Eder
Rodrigo Scolari, TORNA PÚBLICO a presente RETIFICAÇÃO do Edital de Pregão
01/2022, conforme a seguir:

Art. 1º - Em virtude dos Servidores pregoeiros positivarem para a Covid 19, fica
cancelada a sessão pública do dia 28/01/2022 Processo licitatório Nº 02/2022 Pregão
01/2022. O prazo de abertura da mesma fica para o dia 02/02/2022 as 09:00 horas.

Art. 2º - Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Edital.

Brunópolis/SC, 25 de janeiro de 2022.

Eder Rodrigo Scolari
Prefeito Municipal em Exercício